

GULDSMEDGADE 33 ApS

Livjærgade 17, 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2017

Flemming Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GULDSMEDGADE 33 ApS
Livjægergade 17, 3
2100 København Ø

e-mailadresse: fhs@mail.dk

CVR-nr: 32068006

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor bp-revision v/Bent Pedersen
Råmosevej 11
4672 Klippinge
DK Danmark

CVR-nr: 15735376

P-enhed: 1000969473

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning, samt køb og salg af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 95.107 . Egenkapitalen udgør kr. 6.401.396

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som kan påvirke selskabets økonomiske situation.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			2.396.811
Eksterne omkostninger		74.001	-596.927
Bruttoresultat		74.001	1.799.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-159.224	4.304.827
Resultat af ordinær primær drift		-85.223	6.104.711
Andre finansielle indtægter	1	456.730	23
Øvrige finansielle omkostninger	2	-252.151	-371.558
Ordinært resultat før skat		119.356	5.733.176
Skat af årets resultat		-24.249	-1.022.905
Årets resultat		95.107	4.710.271
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.275.000	0
Overført resultat		-6.179.893	4.710.271
I alt		95.107	4.710.271

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		570.553	729.777
Materielle anlægsaktiver i alt	3	570.553	729.777
Anlægsaktiver i alt		570.553	729.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.063.756	0
Andre tilgodehavender		0	119.943
Tilgodehavender i alt		10.063.756	119.943
Likvide beholdninger		1.300.396	13.955.653
Omsætningsaktiver i alt		11.364.152	14.075.596
Aktiver i alt		11.934.705	14.805.373

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		1.396	6.181.290
Forslag til udbytte		6.275.000	
Egenkapital i alt		6.401.396	6.306.290
Hensættelse til udskudt skat		27.002	31.181
Hensatte forpligtelser i alt		27.002	31.181
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker		605.335	704.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	605.335	704.055
Gæld til banker		98.785	96.000
Skyldig selskabsskat		1.394.953	1.366.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.407.234	6.301.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.900.972	7.667.847
Gældsforpligtelser i alt		5.506.307	8.467.902
Passiver i alt		11.934.705	14.805.373

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle indtægter	456.730	23
	<u>456.730</u>	<u>23</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle omkostninger	252.151	371.588
	<u>252.151</u>	<u>371.588</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	796.120
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>796.120</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-66.343
Årets afskrivning	-159.224
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-225.567</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>570.553</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	704.120	98.785	605.335	185.000
	704.120	98.785	605.335	185.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabets nogle eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringstinstitut t.kr. 704, er der givet pant i driftsmidler med bogført værdi på t.kr. 571 pr. 31. december 2016.